PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             09.08.2012                                                                                                 № 1917
 Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (плата за наем), предоставляемым по договорам найма в муниципальном жилищном фонде города Мурманска
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования город Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска от 05.10.2006 № 24-305 «О Положении «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем), предоставляемым по договорам   найма  в   муниципальном   жилищном   фонде  города  Мурманска»
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем), предоставляемым по договорам найма в муниципальном жилищном фонде города Мурманска, в размере 0,13 руб. за 1 кв.м. общей площади.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Мурманска от 21.01.2011 № 59 «Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем), предоставляемым по договорам  найма  в  муниципальном  жилищном  фонде города Мурманска».
3. Редакции  газеты «Вечерний Мурманск»  (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска  Доцник В.А.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                           А.Г. Лыженков